
Gulbene,	2014.	g.

vārdi:	sv.	Faus nes	dienasgrāmata mūzika:	pr.	Pāvils	Kamola
harmonija:	Arturs	Kloppe

Visuma	radīšanas	plānā,	
Par	to,	ka	radīji	Eņģeļu	korus,	
Par	to,	ka	radīji	debesis	un	zemi,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Par	to,	ka	radīji	gaismu	tumsā,	
Par	to,	ka	radīji	visas	dzīvās	būtnes,	
Pasaules	un	visu	Tavu	darbu	skaistumā,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	to,	ka	radīji	cilvēku	kā	visas	radības	kroni,	
Par	to,	ka	pazemini	Sevi	līdz	savas	radības	līmenim,	
Par	to,	ka	cilvēku	aicini	uz	draudzību	ar	Sevi

Dieva	Žēlsirdības	pielūgsmes	litānija

8

6






 

















   

























 














   













 



 







 





  













































    


bu!

rus,Visuma	radīšanas ko

Ta

par	to,	ka	radīji	debesis	un

vuKungs,	______	

nā,plā

ju

mi!

dī

ze

par	to,	ka	radīji	eņģeļu

vē žēles sirsla

	=	85
e

C

D

Da

D

Da

bG

C D

G DCC 
 















Par	to,	ka	apžēlojies	par	cilvēka	postu	pēc	viņa	kritiena,	
Par	to,	ka	apsolīji	Pes tāju,	
Par	to,	ka	Tu	gādā	par	grēcīgo	cilvēci,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Visā	pes šanas	vēsturē,	
Katrā	reizē,	kad	Tu	tuvojies	cilvēcei,	lai	to	pieceltu	un	pamācītu,	
Izredzētās	tautas	aicinājumā,	
	
KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	derību,	kuru	daudzkārt	slēdzi	ar	cilvēkiem,	
Vecās	derības	patriarhos	un	svētajos,	
Par	to,	ka	atbrīvoji	no	Ēģiptes	verdzības,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	Tavu	vārdu,	kuru	sludināja	pravieši,	
Tajā,	ka	Tu	nenogurstoši	meklē	cilvēku,	
Jaunavas	Marijas	radīšanā,	

15

14

9 
















   



 

  











   






























 





   











 













    



 


























 








     


par	to,	ka	apsolīji Pes

vē

tāju, par	to,	ka	Tu	gādā	par	grēcīgo

sla

cil vēci!

siržēl dī bu!

kri ena,

es

Par	to,	ka	apžēlojies	par	cilvēka	postu	pēc	viņa

vuKungs,	______	 Taju

Ce Db

DD C

C G

a

D

D

C

DG

a

 
 

2













Tajā,	ka	Dieva	Dēls	iemiesojās,	
Tajā,	ka	pieņēmi	bērna	bezpalīdzību,	
Tavās	bēgļu	gaitās	un	nabadzībā,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Tajā,	ka	pieņēmi	cilvēka	dzīves	ikvienas	bēdas,	
Par	smago	darbu	Nācaretē,	
Par	daudzajiem	pazemības	un	apslēptās	dzīves	gadiem,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	mūsu	kārdinājumu,	bēdu	un	ciešanu	uzņemšanos,	
Par	svētdarīšanu,	iegremdējo es	Jordānā,	
Debesu	Vals bas	sludināšanā,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Par	to,	ka	darīji	brīnumus	un	zīmes,	
Par	to,	ka	apžēlojies	par	katra	cilvēka	postu,	
Par	to,	ka	iden ficējies	ar	katru	cilvēku,	

17

22

24







  





 

  













 









 





  












 

  



 









  



 

  



  



 









































   
 

sla žēl bu!Kungs,	______	 sires dīvē

bezTajā,	ka	Dieva	Dēls palīdzību,

ju

miesojās,

Ta vu

Tavās	bēgļu	gaitās	un

ie tajā,	ka	pieņēmi	bērna

na badzībā!

D

G

D

C

a

b C

C

De

DC

DG D

a

 
 

3















Apustuļu	un	mācekļu	iedibināšanā	
Vissvētās	Euharis jas	iedibināšanā,	
Par	to,	ka	uzņēmies	upuri	par	mūsu	grēkiem,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Ģetzemanes	dārza	vientulībā	un	bailēs,	
Par	to,	ka	pieņēmi	vistuvākā	mācekļa	nodevību,	
Par	to,	ka	pieņēmi	tautas	un	virspriesteru	novēršanos	no	Sevis,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!	

Par	to,	ka	pieņēmi	netaisnīgu	spriedumu,	
Par	to,	ka	pieņēmi	pazemojumus	un	izsmieklu,	
Šaus šanas	ciešanās,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Pacie bā	kronēšanas	ar	ērkšķiem	laikā,	
Par	to,	ka	uzņēmies	Krusta	ceļu,	
Par	to,	ka	biji	gatavs	ciest	zem	Krusta	smaguma

30

32

25 





  

  



  





















 







 






 













  

 



 



     



  





 



 

 











































   
  

Vissvētās	Euharis jas ie

bu!ju

dibināšanā,dibināšanā,

es Ta vu

ie

grē

žēl sirKungs,	______	 sla

Par	to,	ka	uzņēmies	upuri	par	mūsu

Apustuļu	un	mācekļu

dīvē

kiem!

C D

D

DC

a

C

G

a

DDG Ce

D

b 
 

4













Par	to,	ka	pieņēmi	Veronikas	pakalpojumu,	
Sāpīgajā	 kšanās	reizē	ar	Mā ,	
Par	to,	ka	pieņēmi	Kirēnes	Sīmaņa	palīdzību,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	to,	ka	noliecies	pār	raudošajām	sievietēm,	
Pazemojumā,	kad	 ka	noplēstas	drēbes,	
Krustā	sišanas	ciešanās,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Par	to,	ka	piedevi	mums	grēkus	agonijas	brīdī,	
Par	to,	ka	Mariju	mums	dāvāji	kā	Mā ,	
Par	to,	ka	pieņēmi	vislielākās	pames bas	ciešanas,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Par	to,	ka	līdz	galam	izturēji	Krusta	ceļa	mokas,	
Par	to,	ka	 ka	ar	šķēpu	atvērta	Tava	Sirds	kā	žēlsirdības	Avots,	
Par	Tevis	gūto	uzvaru	pār	ļauno	garu,	

38

33

40













 

 





 



 











 

















  




 







 













   





 





  



  

 



 

 













































  
  

 

līdzību!

Sāpīgajā	 kšanās	reizē	ar

pa

kalpojumu, Mā ,pa

ju žēl

Par	to,	ka	pieņēmi	Kirēnes	Sīmaņa

Par	to,	ka	pieņēmi	Veronikas

Kungs,	______	 vē dīvuTa sir bu!es sla

Da

D

CC

b

D

Ce DG

Da

CGD  
 

5















Par	Tavu	Augšāmcelšanos,	kas	deva	mums	dzīvību,	
Miera	un	piedošanas	dāvanā,	
Svētā	Gara	nosū šanā,	
											KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Svētās	Baznīcas	iedibināšanā,	
Svētajā	Kris bas	sakramentā,	kas	dara	mūs	par	Taviem	bērniem,	
Gandarīšanas	sakramentā,	kas	mūs	rada	no	jauna	ar	Tavu	žēlsirdību,	
	
KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Euharis jas	sakramentā,	kurā	Tu	mūs	vieno	ar	Sevi,	
Svētās	Mises	upurī,	kurā	Tu	nāc	pie	mums	un	paliec	ar	mums,	
Ordinācijas	sakramentā,	caur	kuru	Tu	dzīvo	un	darbojies	Baznīcā	un	pasaulē,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

	Ies prināšanas	sakramentā,	kurā	Tu	piepildi	mūs	ar	Savu	Garu,	
Slimnieku	svaidīšanas	sakramentā,	kurā	mūs	dziedini	un	vieno	ar	Savu	Krustu,
Laulības	sakramentā,	kurā	mūs	apdāvini	ar	Savu	radošo	mīles bu,	

41

47

46



















 



 



 





 

 







 







 









 
 





 









 

 

  



 







 









 



 







 



























 















    
  

Ta

dzī

Svētā	Gara	dā

vību,

vanā,

sir

sū šanā!no

ju

Par	Tavu	Augšāmcelšanos,	kas	deva	mums

žēlKungs,	______	 vē

Miera	un	piedošanas

dīvu bu!es sla

D

e

a

D

CGC

a D

DG D

C

b D

C

  
 

6















Klosterdzīves	svētsolījumos,	kuros	Tu	cilvēkus	apņem	ar	līgavaiņa	mīles bu,	
Tavās	ilgās	atpes t	katru	cilvēku,	
Tavā	Vārdā,	ar	kuru	Tu	mūs	baro	un	dziedini,	
	
KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!

Harizmās,	kuras	Tu	mums	sniedz,	
Apsolījumos,	ar	kuriem	Tu	mūs	esi	apdāvinājis,	
Žēlsirdības	laikā,	kuru	esi	mums	devis	žēlas bā,	

KUNGS,	ES	SLAVĒJU	TAVU	ŽĒLSIRDĪBU!
	
Jaunās	Zemes,	mūsu	tēvijas,	uz	kuru	Tu	mūs	vadi,	dāvanā,	
Galīgajā	visas	cilvēces	vieno bā	Tevī.	(x2)

	„Jēzu,	mūžīgais	Dievs,	pateicos	Tev	par	Tavām	neskaitāmajām	žēlas bām	un	dāvanām.	
Lai	katrs	manas	sirds	puksts	ir	jauna	pateicības	himna	Tev,	Dievs!	Lai	katrs	manu	asiņu	piliens	
riņķo	Tev,	Kungs!	Mana	dvēsele	–	tā	ir	viena	vienīga	Tavas	žēlsirdības	pielūgsmes	himna.	
Es	mīlu	Tevi,	Dievs,	Tevis	Paša	dēļ”	Āmen.	
																																																																																														(Sv.	Faus nes	dienasgrāmata,	1794).	

49

55

54

















 



  







 



 





   







 




 







 

  















  







 











 



  






































 



   
 

Kungs,	______	 sla

Tavās	ilgās	atpes t	katru dini!

vē ju dīvu

dzieTavā	Vārdā,	ar	kuru	Tu	mūs	baro	unvēku,

Ta

Klosterdzīves	svētsolījumos,	kuros	Tu	cilvēkus	apņem	ar	līgavaiņa

siržēl

cil

bu!

mī les bu,

es

b Ce

D

a D

D

a D C C

DDG CG  
 

7












